
Opublikowany na (https://wws.archiwum-wzp.pl)

Strona główna > Kongres Kobiet w Zachodniopomorskim

Strona

Kongres Kobiet w Zachodniopomorskim
05 wrz 2013 14:23
Zapraszamy do udziału w debatach Regionalnego Kongresu Kobiet, który po raz pierwszy odbędzie się w kilku miejscach
województwa Zachodniopomorskiego i będzie miał swoją kontynuację w postaci Rejsu Kobiet NAWIGRACJE. Pływający Rejs
Kobiet to wydarzenie jakiego nie było w Polsce, promujące zarówno kongresowe idee debat ponad podziałami, jaki i walory
żeglarstwa i nowych przystani Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego. Na pokładach jachtów spotkają się przedstawicielki
kilku partii, badaczki, działaczki i lokalne liderki środowisk kobiecych.
Podczas rejsu w odwiedzanych miejscowościach organizowane będą wydarzenia kongresowe; Regionalny Kongres Kobiet,
Kajuty Obywatelskie czyli debaty w Czarnocinie i Wolinie, Stragany Idei – panele o książkach wydawnictwa Kongresu Kobiet,
wyjazdy studyjne do wiejskich centrów edukacji pozaformalnej. Zaś na lądzie zaplanowane są warsztaty archeologiczne w
Skansenie Słowian i Wikingów, na polu golfowym Amber Golf Club w Kołczewie i relacjach z kobiecych żeglarskich wypraw na
spotkaniach ze znanymi żeglarkami Mirą Urbaniak, Danutą Remiszewską i Moniką Witkowską.
Z Kongresem Kobiet można spotkać się Goleniowie, Stepnicy, Czarnocinie, Wolinie, Wapnicy, Międzyzdrojach i Nowym
Warpnie. Uczestnicy Kongresu zastanawiać się będą nad skutecznymi zapisami w nowych strategiach i działaniami
umożliwiającymi kobietom partnerski udział w życiu społecznym i zawodowym, nad nowymi rozwiązaniami ekonomicznymi oraz
potrzebą godzenia ról społecznych i zawodowych. Zapraszamy na debaty i spotkania, ale także wspólne śpiewanie szant i
nocne Szeptuchy na wolińskich błoniach.
W debatach i spotkaniach biorą udział panelistki Kongresu Kobiet oraz uczestniczki rejsu NAWIGRACJE m.in.; Anna Dryjańska,
dr Iza Desperak, Bogna Czałczyńska, Marzena Chincz, dr Agnieszka Graff, Agnieszka Grzybek, Anna Gwoińska, dr Marta
Hozer-Koćmiel, Ewa Koś, posłanka Magdalena Kochan, dr Elżbieta Korolczuk, ministra Agnieszka Kozłowska-Rajewicz, dr
Anita Kucharska-Dziedzic, marszałkini Sejmu Wanda Nowicka, Agnieszka Odachowska, Joanna Piotrowska, dr Ewa
Rumińska-Zimny oraz zaproszeni goście. 

Spotkania są bezpłatne i otwarte dla wszystkich.
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